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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EWALD William ST USC Magdeburg 2007 L M 1.3 116437 ja

KOLB Conrad BE SC Berlin 2008 L M 1.2 117409 ja

KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008 R M 1.10 113484 ja

LUND Claus BR FSC Cottbus 2007 L M 1.1 121990 ja

PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007 R M 1.7 403678 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 1.1 114394 ja

RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008 L M 1.4 114601 ja

SCHENK Tilman BE Berliner FC 2007 R M 1.6 406564 ja

SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin 2008 R M 1.4 119528 ja

SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau 2008 R M 1.9 115347 ja

VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau 2008 R M 1.5 414187 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 1.3 116096 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

POL CZERWINSKI Kacper UKS MDK-5 Bydgoszcz 2007 L M 2.9999 ja

GLOWINSKI Szymon UKS MDK-5 Bydgoszcz 2007 R M 2.9999 0 ja

KARDYS Alex UKS MDK-5 Bydgoszcz 2008 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 103.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

2. 1 001 80.0 GER LUND Claus BR FSC Cottbus M ja

3. 1 002 90.0 GER KOLB Conrad BE SC Berlin M ja

4. 1 003 83.0 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

5. 1 003 31.0 GER EWALD William ST USC Magdeburg M ja

6. 1 004 74.0 GER SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin M ja

7. 1 004 39.0 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam M ja

8. 1 005 54.0 GER VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau M ja

9. 1 006 54.0 GER SCHENK Tilman BE Berliner FC M ja

10. 1 007 48.0 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin M ja

11. 1 009 30.0 GER SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau M ja

12. 1 010 26.0 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin M ja

T 9 000 POL CZERWINSKI Kacper UKS MDK-5 Bydgoszcz M ja

T 9 000 POL GLOWINSKI Szymon UKS MDK-5 Bydgoszcz M ja

T 9 000 POL KARDYS Alex UKS MDK-5 Bydgoszcz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Gennadii Pasichnyk
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.02. 16:09

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.02. 15:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U13

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

KINZEL Jessica, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SINGH SUD Sebastian GER TSV Berlin-Wittenau 1 V 0 V 2 2 12 12 0.500 0 3.
CZERWINSKI Kacper POL UKS MDK-5 Bydgoszcz 2 0 1 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 3 V V V4 V 4 19 5 1.000 14 1.
SEIFFERT Georgi GER FG Rotation Berlin 4 2 V 3 V 2 15 10 0.500 5 2.
RITTER Valentin GER PFC Potsdam 5 V V 1 0 2 11 12 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 10

DEMSKI Dominik, GER BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 1 1 1 V 3 1 10 18 0.250 -8 4.
LUND Claus GER FSC Cottbus 2 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
GLOWINSKI Szymon POL UKS MDK-5 Bydgoszcz 3 V 0 2 V 2 12 11 0.500 1 2.
KRIEGS Sonny GER OSC Berlin 4 3 1 V 0 1 9 17 0.250 -8 5.
VÖLKER Theodor GER TSV Berlin-Wittenau 5 V 1 0 V 2 11 13 0.500 -2 3.

Runde 3 | Bahn FINAL

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLB Conrad GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 14 1.000 6 1.
PERTSEV Daniel GER SC Berlin 2 3 3 1 0 0 7 20 0.000 -13 5.
SCHENK Tilman GER Berliner FC 3 4 V 3 0 1 12 18 0.250 -6 4.
KARDYS Alex POL UKS MDK-5 Bydgoszcz 4 3 V V V 3 18 13 0.750 5 2.
EWALD William GER USC Magdeburg 5 4 V V 4 2 18 10 0.500 8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LUND Claus FSC Cottbus 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 4 19 5 1.000 14 Q

3 GER KOLB Conrad SC Berlin 4 4 20 14 1.000 6 Q

4 POL KARDYS Alex UKS MDK-5 Bydgoszcz 3 4 18 13 0.750 5 Q

5 GER EWALD William USC Magdeburg 2 4 18 10 0.500 8 Q

6 GER SEIFFERT Georgi FG Rotation Berlin 2 4 15 10 0.500 5 Q

7 POL GLOWINSKI Szymon UKS MDK-5 Bydgoszcz 2 4 12 11 0.500 1 Q

8 GER SINGH SUD Sebastian TSV Berlin-Wittenau 2 4 12 12 0.500 0 Q

9 GER RITTER Valentin PFC Potsdam 2 4 11 12 0.500 -1 Q

10 GER VÖLKER Theodor TSV Berlin-Wittenau 2 4 11 13 0.500 -2 Q

11 GER SCHENK Tilman Berliner FC 1 4 12 18 0.250 -6 Q

12 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 1 4 10 18 0.250 -8 Q

13 GER KRIEGS Sonny OSC Berlin 1 4 9 17 0.250 -8 Q

14 GER PERTSEV Daniel SC Berlin 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 POL CZERWINSKI Kacper UKS MDK-5 Bydgoszcz 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Kleiner Weißer Bär

Berlin (GER)
23.02.2020 - 09:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0009.1
23.02.2020 11:47

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LUND Claus BR FSC Cottbus 4 4 20 3 1.000 17

2 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 4 4 19 5 1.000 14

3 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 4 4 20 14 1.000 6

4 POL KARDYS Alex UKS MDK-5 Bydgoszcz 3 4 18 13 0.750 5

5 GER EWALD William ST USC Magdeburg 2 4 18 10 0.500 8

6 GER SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin 2 4 15 10 0.500 5

7 POL GLOWINSKI Szymon UKS MDK-5 Bydgoszcz 2 4 12 11 0.500 1

8 GER SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau 2 4 12 12 0.500 0

9 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2 4 11 12 0.500 -1

10 GER VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau 2 4 11 13 0.500 -2

11 GER SCHENK Tilman BE Berliner FC 1 4 12 18 0.250 -6

12 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 1 4 10 18 0.250 -8

13 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 1 4 9 17 0.250 -8

14 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin 0 4 7 20 0.000 -13

15 POL CZERWINSKI Kacper UKS MDK-5 Bydgoszcz 0 4 2 20 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LUND Claus
BR FSC Cottbus

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

9
RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER   7

8
SINGH SUD Sebastian
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: KINZEL Jessica (GER)

  Bahn 10

5
EWALD William
ST USC Magdeburg

GER   V

12
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER   8

  R: KINZEL Jessica (GER)

  Bahn 9

13
KRIEGS Sonny
BE OSC Berlin

GER   8

4
KARDYS Alex
UKS MDK-5 Bydgoszcz

POL   V

  R: KÖHLER Joey (GER)

  Bahn 10

3
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V

14
PERTSEV Daniel
BE SC Berlin

GER   4

  R: KINZEL Jessica (GER)

  Bahn 9

11
SCHENK Tilman
BE Berliner FC

GER   2

6
SEIFFERT Georgi
BE FG Rotation Berlin

GER   V

  R: KÖHLER Joey (GER)

  Bahn 9

7
GLOWINSKI Szymon
UKS MDK-5 Bydgoszcz

POL   V

10
VÖLKER Theodor
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

  R: KÖHLER Joey (GER)

  Bahn 9

15
CZERWINSKI Kacper
UKS MDK-5 Bydgoszcz

POL   1

2
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

  R: KÖHLER Joey (GER)

Bahn 10

LUND Claus
BR FSC Cottbus

GER   V

SINGH SUD Sebastian
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   1

R: KÖHLER Joey (GER)

Bahn 10

EWALD William
ST USC Magdeburg

GER   4

KARDYS Alex
UKS MDK-5 Bydgoszcz

POL   V

R: KÖHLER Joey (GER)

Bahn 9

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V 7

SEIFFERT Georgi
BE FG Rotation Berlin

GER   3

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 9

GLOWINSKI Szymon
UKS MDK-5 Bydgoszcz

POL   4

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 17

LUND Claus
BR FSC Cottbus

GER   V

KARDYS Alex
UKS MDK-5 Bydgoszcz

POL   4

R: KÖHLER Joey (GER)

Bahn 17

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V 9

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   8

R: KÖHLER Joey (GER)

Bahn FINAL So. 15:45

LUND Claus
BR FSC Cottbus

GER   5

KOLB Conrad (3)
BE SC Berlin

GER   V 6

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

2 GER LUND Claus BR FSC Cottbus 2007

3 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

3 POL KARDYS Alex UKS MDK-5 Bydgoszcz 2008

8er Tableau

5 GER EWALD William ST USC Magdeburg 2007

6 GER SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin 2008

7 POL GLOWINSKI Szymon UKS MDK-5 Bydgoszcz 2007

8 GER SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau 2008

16er Tableau

9 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008

10 GER VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau 2008

11 GER SCHENK Tilman BE Berliner FC 2007

12 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007

13 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008

14 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007

15 POL CZERWINSKI Kacper UKS MDK-5 Bydgoszcz 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D DEMSKI Dominik 1 1 0 0

D D PROTZE Marit 0 0 0

CN KINZEL Jessica 1 3 4 0 0

CN KÖHLER Joey 4 2 2 8 0 0

MC CONELL Lino 0 0 0

PUHLMANN Kjell 0 0 0

SEIFFERT Veranika 0 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 1 2 1 4 0 0

D WASZAK Phil 0 0 0

CN ORSCHEL Ralph-Botho 0 0 0

CN D D HASSE Malte 0 0 0

MACHETANZ Jasper 0 0 0

POL STROZYNSKI Tomasz 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

Silber GER LUND Claus BR FSC Cottbus 2007

Bronze POL KARDYS Alex UKS MDK-5 Bydgoszcz 2008

Bronze GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007


